平成 28 年５月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長  渡 辺 武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 人事総務部長  中 川 浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 29 日開催予定の第 33 期定時株主総会で承認可決されることを前提として、監

査等委員会設置会社に移行することを平成 27 年 12 月８日に公表しておりますが、本日開催の取締役会

において、下記のとおり監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者を付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1． 取締役(監査等委員である取締役を除く。)候補者

 氏名 新役職名 現役職名

渡辺 武 代 表 取 締 役 社 長 代 表 取 締 役 社 長

渡辺 喜代子 専 務 取 締 役 専 務 取 締 役

山内 義明 常 務 取 締 役 常 務 取 締 役

石垣 雅敏 取 締 役 取 締 役

林 眞吾 取 締 役 取 締 役

田中 耕治 取 締 役 取 締 役

友重 博行 取 締 役 新 任

2． 監査等委員である取締役候補者

 氏名 新役職名 現役職名

萩原 茂樹 取 締 役 ( 監 査 等 委 員 ) 監 査 役

佐竹 利文 社 外 取 締 役 ( 監 査 等 委 員 ) 社 外 監 査 役

鈴木 一紘 社 外 取 締 役 ( 監 査 等 委 員 ) 社 外 監 査 役

以  上